

ORDEN DE COMPRA N° 00000278/2021

Señores : PC FACTORY LIMITADA RUT N° 078885550-8
 Dirección : ELIODORO YAÑEZ 1184
 Fono : 5600014 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 374 SOL DE SEPTIEMBRE

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.	UNIDADES	pendrive 32 gb usb 3.2	\$3,773.00	\$22,638.00
2.	UNIDADES	wd disco externo 1tb 2.5" usb 3.0 elements negro	\$40,664.00	\$81,328.00
15.	UNIDADES	mouse nx 7000 negro	\$6,714.00	\$100,710.00
11.	UNIDADES	presentador laser pl 100 negro	\$10,916.00	\$120,076.00
9.	UNIDADES	asistente de voz español echo dot white 4ta generacion	\$46,210.00	\$415,890.00
4.	UNIDADES	asistente de voz espeañol echo dot 4ta generacion	\$46,210.00	\$184,840.00
5.	UNIDADES	pilas aa recargable mas cargador 4 unidades	\$18,479.00	\$92,395.00
1.	UNIDADES	pendrive 16 gb usb 2.0	\$3,269.00	\$3,269.00
1.	UNIDADES	despacho	\$7,128.00	\$7,128.00
			SUB TOTAL:	\$1,028,274
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	5.074% --\$52,173
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$976,101
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$185,459
			TOTAL:	\$1,161,560

SON: Un millon ciento sesenta y un mil quinientos sesenta pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°698-2021/MONITOREO DE LOS APRENDIZAJES Y PRIORIZACION CURRICULAR/ARTICULOS TECNOLOGICOS/SEP E374/DESPACHO SARGENTO ALDEA 898



JUAN CARLOS SAAVEDRA
 Director de Adm. y Finanzas (I)



DAVID CATALAN
 Secretario General

[Handwritten Signature]
 SCARLETT PASTEN M.
 Encargada de Adquisiciones